
Uchwała Nr 2518/96/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 4

grudnia 2007 r.

Data opublikowania: 14.12.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2007-12-04

Numer uchwały 2518/96/07

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej czasowego zaprzestania działalności niektórych poradni

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Siedlcach.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r., Nr 142,

poz. 1590, z późn. zm.1)) oraz art. 65a ust. 2 i 4 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r.

Nr 14, poz. 89, z późn. zm.2)) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie czasowego zaprzestania działalności następujących poradni specjalistycznych:

1) endokrynologicznej dla dzieci;

2) nefrologicznej dla dzieci;

3) chirurgii naczyniowej;

4) audiologicznej

wchodzących w skład Zespołu Poradni Specjalistycznych Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Siedlcach.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


